流通股，上述股票分为两宗拍卖，每宗为28,275,000股无限售流通股（约占公司总股本3.35%）。本次拍

卖已按期进行，现将相关情况公告如下。

二、本次司法拍卖的竞价结果

根据淘宝网司法拍卖网络平台发布的《网络竞价成功确认书》，本次两宗拍卖的网络拍卖竞价结果

分别为：

1、用户姓名张明通过竞买号U5770于2023/10/31� 10:06:48在北京市第三中级人民法院于阿里拍

卖平台开展的“广厦控股集团有限公司持有的浙江东望时代科技股份有限公司 （证券代码600052）

28,275,000股股票”项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥117,891,650（壹亿壹仟柒佰捌拾玖万壹仟陆佰伍拾元）。

2、用户姓名东阳市东科数字科技有限公司通过竞买号T3608于2023/10/31� 10:30:26在北京市第

三中级人民法院于阿里拍卖平台开展的“广厦控股集团有限公司持有的浙江东望时代科技股份有限公

司（证券代码600052）28,275,000股股票”项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥120,841,650（壹亿贰仟零捌拾肆万壹仟陆佰伍拾元）。

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按时交付标的物

网拍成交余款、办理相关手续。

标的物最终成交以北京市第三中级人民法院出具拍卖成交裁定为准。

三、其他相关说明及风险提示

1、本次拍卖前，广厦控股及其一致行动人合计持有的公司股份为103,615,909股，约占公司总股本

的12.27%。 若本次广厦控股持有的公司共计56,550,000股股票拍卖均最终成交，广厦控股及其一致行

动人持有的公司股份将减少至47,065,909股，剩余股份约占公司总股本的5.58%。